

Winum Holding ApS
Kratvænget 84C, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 33 05 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Rene Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Holding ApS
Kratvænget 84C
6630 Rødding

CVR-nr.: 33 05 42 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Winum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige fejl vedrørende tidligere år

Som følge af en korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år i datterselskabet Winum Autolakering ApS, som ligeledes er vurderet væsentlige for Winum Holding ApS, er indregningen til indre værdi i 2017 korrigeret.

Årets resultat i 2017 er forbedret med 1.690 t.kr., egenkapitalen er forbedret med 1.690 t.kr. og balancesummen er steget 1.690 t.kr. Fejlen er indregnet direkte i primo egenkapitalen i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.526 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.549 kr. mod 1.527.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-4.526	-5.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.588	1.530.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.487	9.251
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.738
Resultat før skat	90.549	1.527.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.549	1.527.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.787	1.035.973
Overføres til overført resultat	0	491.800
Disponeret fra overført resultat	-5.238	0
Disponeret i alt	90.549	1.527.773

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.747.487	1.661.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.747.487	1.661.899
	Anlægsaktiver i alt	1.747.487	1.661.899
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.231	194.270
	Tilgodehavender i alt	199.231	194.270
	Omsætningsaktiver i alt	199.231	194.270
	Aktiver i alt	1.946.718	1.856.169

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.760	1.035.973
Overført resultat	549.507	554.745
Egenkapital i alt	<u>1.806.267</u>	<u>1.715.718</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.451	137.451
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.451	140.451
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.451</u>	<u>140.451</u>
Passiver i alt	<u>1.946.718</u>	<u>1.856.169</u>

1 Væsentlige fejl vedrørende tidligere år

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	62.945	187.945
Resultatandel	0	1.035.973	491.800	1.527.773
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.035.973	554.745	1.715.718
Resultatandel	0	95.787	-5.238	90.549
	125.000	1.131.760	549.507	1.806.267

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Væsentlige fejl vedrørende tidligere år		
Som følge af en korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år i datterselskabet Winum Autolakering ApS, som ligeledes er vurderet væsentlige for Winum Holding ApS, er indregningen til indre værdi i 2017 korrigeret.		
Årets resultat i 2017 er forbedret med 1.690 t.kr., egenkapitalen er forbedret med 1.690 t.kr. og balancesummen er steget 1.690 t.kr. Fejlen er indregnet direkte i primo egenkapitalen i 2018.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	625.926	625.926
Kostpris ultimo	625.926	625.926
Opskrivninger primo	1.035.973	-494.787
Årets resultat	85.588	1.530.760
Opskrivninger ultimo	1.121.561	1.035.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.747.487	1.661.899
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		